
1
5

1
5

1
7

20

2
53

0

55

5

1
0

5
0

5

10

8

72

2
5

15

1
0
0

1338

Táncsics M
ihály utca

halastó

186

Holló
 utca

kt.
1337/5

szemétlerakó telep

c

022/22

töltés

L 3

Gy 3

33

26

227

14

11 3623

3533/1

36

34

32

37

28
30

38

40

42
44

46

13

15

5

17

19
16

10

8

48

18

12

24
27

22
25

21
23

20

25 38

27

27/1
29

40

77
50

79
81

52

15

13

83

54

75
58

175

174

152
211/17

211/6
203 228

179

1337/3

155

153/1

153/2

154/2

177

176

178

154/1

211/18

1337/4

182

211/19

200
21

1/2
0

211/2
1

211/2

185

191

180

181

201

202

183

189/1

196/5

197/1211/23

211/2
2

211/4

211/5

211/1

199

211/3

211/25

211/24

184

196/3

198

189/2

195/1

1337/2

187

412/2
412/1

3

188

41
2/

4

190/2

414/1

41
2/

3

190/1

41
2/

641
2/

5

41
2/

7022/21

022/19

031

029/6

029/5

022/18

021/2

telephely

L 2

árok

L 1

L 1

udvar

Sz 5

c

Sz 4

Sz 5

L 3

szem
étlerakó telep

L 3

022/20

telephely

L 3

b

a

f

b

a

b

b

b

a

1409

Gksz 30
5000

SZ
12,0

Mező
falvi 

út

029/9

L 1

a

022/23

211/7

árok

építési hely

készült az állami alapadatok felhasználásával

Nemesánszky Ildikó  TT/1 01-1641

TT1 Tanácsadó és Tervez ő Kft.
1121 Budapest, Kakukkhegyi út 9. 
tel:1/246-3104, 20/244-8492
e-mail: tt1ildiko@vnet.hu 

Nagyvenyim Önkormányzata
2421 Nagyvenyim Fő utca 43.

telken belüli fasor

szabályozási vonal

övezethatár

telek kötelezően fásítandó része

javasolt elemek

kötelez ő szabályozási elemek

úttengely

alrészlet határa

minőségi osztály határa

telekhatár

belterület határa

alaptérképi elemek

lakóépület

üzemi épület

tervezési terület határa

vízelvezető árok

országos út védőtávolsága
(csak külterületi szakasz mentén)

ökológiai hálózat területe

országos út tervezett szabályozási
vonala tervezési területen kívül

távlati út helybiztosítása

más jogszabály szerinti elem

térségi jelentőségű tervezett kerékpárút

nyilvántartott régészeti lelőhely

úttengelytől számított 100 m széles sáv hat.

településrendezés:

Tervező:

Megrendel ő:

tájékoztató  elemek 
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Mezőfalvi út északi oldala
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